
Zarządzenie Nr 57 /2007
Starosty Powiatu Warszawskiego Zachodniego

z dnia 26 listopada  2007r.

w sprawie: powołania rekrutacyjnej Komisji Konkursowej

Na podstawie art. 34 ust. 1 oraz art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. 
zm.)  oraz  w  związku  z  Zarządzeniem  Nr  22/2005  Starosty  Powiatu 
Warszawskiego  Zachodniego  w  sprawie  wprowadzenia  procedury 
organizowania  i przeprowadzania konkursów na stanowiska    kierownicze i 
merytoryczne w Starostwie Powiatu Warszawskiego Zachodniego zarządzam, co 
następuje:

§ 1

Powołuję Komisję Konkursową w składzie:

1. Justyna Rytel-Kuc  – przewodnicząca
2. Aneta Porębska  – członek
3. Barbara Gielo-Ślipek - członek

do  oceny  ofert  złożonych  w  czasie  rekrutacji  na  stanowisko  powiatowego 
rzecznika konsumentów.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Wicestaroście Powiatu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


